
Verbandsvertretung
Vorsitzender: Pfarrer Mathias Bonhoeffer

Verbandsvorstand
Vorsitzender: Superintendent Markus Zimmermann

Organigramm des Ev. Verwaltungsverbandes Köln-Nord

Geschäftsführung
Christoph Borreck
christoph.borreck@ekir.de

Tel.: 0221 82090 – 22
Stellvertretung: Dorothea Wehmeyer

Controlling/ IKS/ Innenrevision

Nils Bertram
nils.bertram@ekir.de
Tel.: 0221 82090 – 44

Personal- und Zentrale Dienste

Leitung: Dorothea Wehmeyer
dorothea.wehmeyer@ekir.de

Tel.: 0221 82090 – 23
Stellvertretung: Max Crecelius

Finanzen

Leitung: Annette Beek
annette.beek@ekir.de
Tel.: 0221 82090 – 34

Stellvertretung: Gerda Herrera Bayo

Bau- und Liegenschaften

Leitung: Timo Keiper
timo.keiper@ekir.de
Tel.: 0221 82090 – 16

Stellvertretung: Carsten Meding
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- Carsten Meding
- Torsten Schulz
- Carina Roy Choudhury

Nebenkostenangelegenheiten:
- Ralph Ortmann -27

Stand: 01.04.2023

Superintendentur
Leitung: Anna Tierbach

anna.tierbach@ekir.de
Tel.: 0221 82090 – 51

- Alexandra Busch -50

Superintendentur
Leitung: Anna Tierbach

anna.tierbach@ekir.de
Tel.: 0221 82090 – 51

- Alexandra Busch -50

Sachgebiet Personal 
- Dorothea Wehmeyer -23

KiBiz-Angelegenheiten:
- Jenniffer Kirschbaum -40

Sachgebiet Zentrale Dienste 
Leitung: Max Crecelius -19
- Daniel Hackländer -21
- Claudia Lindlar -18
- Claudia Puertas Torres -28
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